
SET ‑TOP BOX
TV služby ZAPNI.TV

uživatelský manuál



2

Vážený zákazníku, dostává se Vám do rukou náš zbrusu nový Set ‑top Box (dále 
jen STB). V první řadě bychom vám chtěli poděkovat za využívání naší služby. 
Naši službu stále vylepšujeme, proto koupí samotného STB nekupujete jen naší 
chytrou krabičku, ale kupujete celek a součástí toho je i další námi vytvořený 
a upravený SW pro další využití, který pravidelně aktualizujeme na další nové 
funkce a možnosti. Tento SW byl, je a vždy bude zcela ZDARMA. Na samotný STB 
je námi poskytována záruka 24 měsíců ode dne zakoupení. Datum je uvedeno na 
přiložené faktuře nebo dodacím listu.

To jen na úvod. A teď rychle v pár krocích nastavit náš STB a můžete sledovat 
Vaše oblíbené pořady.

     OBSAH
     1) Základní propojení STB a Vašeho televizoru
     2) Úvodní obrazovka po zapnutí
     3) Doplňující informace
     4) Tipy a triky
     5) Závěr

1) Základní propojení STB a Vašeho televizoru

Obsah krabice (vše 1×): samotný STB, napájecí adaptér, HDMI kabel 0,75 m 
(černý), LAN kabel 1 m (šedý), dálkový ovladač a balení 2 ks baterií k ovladači 
(velikost AAA), manuál v angličtině a náš manuál, který právě čtete.

Jak je uvedeno na obrázku níže, potřebujete náš STB propojit s Vaším televizorem 
přes přiložený HDMI kabel. Napájecí adaptér připojte do elektrické zásuvky 
230 V a pak je nutné buďto připojit STB přes námi přiložený LAN kabel (šedý) 
s Vaším domácím routerem od Vašeho poskytovatele internetu nebo v dalších 
krocích nastavíte připojení přes WI ‑FI. AV kabel není součástí standardní dodávky 
a je potřeba ho přiobjednat zvlášť. Další konektory jsou pouze přidanou hodnotou 
STB a na funkci přehrávání služby ZAPNI.TV nemají žádný vliv.



3

1 2 3 4 5 6 7

Plánek zapojení STB ve Vaší domácnosti.

1 Připojte si kabel JACK ‑CINCH TV bez HDMI vstupu *
2 RJ45/LAN konektor pro připojení pevného internetu **
3 HDMI konektor pro spojení s Vaší HDTV **
4 Zdířka pro 5 V DC napájecí adaptér **
5,6 USB 2.0 porty. Pro připojení periférií
7 Slot pro TF/micro SD kartu, pro telefon.

* Není součástí balení.
** Je součástí balení.

Stačí si tedy propojit Váš nový Set ‑top box přes HDMI kabel s Vaším televizorem. 
Nezapomeňte si na TV zvolit správný HDMI vstup. Zapojte internet a napájení 
z adaptéru.

Po těchto krocích se Vám STB sám zapne a zobrazí se Vám uvítací logo na TV 
obrazovce.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


